AMT - SCHEDA STRUTTURA ATTIVITA’ 2022

COSTI E SPESE DON MEANI
MEDICI 230.756,21
INFERMIERI 432.342,08
ADDETTI ALL'OSPITE (ASA,OTA,0SS) 1.207.733,28
TERAPISTI DELLA RIABILITAZIONE 110.387,26
EDUCATORI PROFESSIONALI 58.979,31
ALTRI OPERATORI SPECIALIZZATI 28.985,06

TOTALE COSTO PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA

FARMACI E GAS MEDICINALI

PRESIDI SANITARI PER INCONTINENZA

ALTRI BENI SANITARI

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

AUSILI E PROTESI

ALIMENTAZIONE PARENTERALE E ENTERALE

TOTALE COSTI CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI

TOTALE COSTI ATTIVITA' SANITARIA

RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

TRASPORTO OSPITI

ALTRI SERVIZI ALBERGHIERI ATTIVITA' CORE

TOTALE COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)

PERSONALE NON A STANDARD

COSTI ORGANI ISTITUZIONALI E/O COSTI GESTIONE ENTE GESTORE
MANUTENZIONE ORDINARIA

UTENZE

AFFITTI PASSIVI

AMMORTAMENTO DELL'IMMOBILE

AMMORTAMENTO PER INTERV.DI MANUTENZ. STRAORDINARIA
AMMORTAMENTO RISTORAZIONE, LAVANDERIA E PULIZIA

ALTRI AMMORTAMENTI

ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE

ASSICURAZIONI ACCESSORIE

BENI NON SANITARI E PICCOLE ATTREZZ.(CANCELLERIA,LENZUOLA,DIVISE, ECC)
CONSULENZA,ASSISTENZA E SERVIZI

COSTI DELLA SICUREZZA

ALTRI SERVIZI APPALTATI

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO

ONERI STRAORDINARI

ALTRI COSTI PRECEDENTEMENTE NON IMPUTATI/ONERI DI GESTIONE
AMMORTAMENTO ATTREZZATURE SANITARIE

FORMAZIONE DEL PERSONALE

INTERESSI PASSIVI

TOTALE COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

TOTALE COSTI

RISULTATO DI GESTIONE -

2.069.183,20

82.976,32
47.338,79
31.351,45
8.346,63
12.514,14
79,30
182.606,63

2.251.789,83

269.000,63
116.581,12
178.905,16
8.292,30
9.144,00
581.923,21

126.861,04
213.418,73

71.506,51
284.949,15
197.630,84

28.388,02
30.703,00

24.149,37
122.704,61
7.782,24
18.553,98
4.747,02
21.027,82
7.697,95
176,90
800,39
1.161.097,56

3.994.810,60

131.665,78




